
1 
 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 6/2023 a 

Consiliului de Administrație din 27.02.2023 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic “Emil Racoviţă” Vaslui, întrunit 

în şedinţa de lucru din data de 9.02.2023.  

În conformitate cu Legea educaţiei naţionale nr 1/5.01.2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor 

de ȋnvăţământ preuniversitar;        

             

Hotărăște: 

 

Art. 1. Aprobă transferul următorilor elevi: 

- Borteș Chira Natalia- de la clasa a IX-a A la clasa a IX-a B a Liceului Teoretic 

„Emil Racoviță” Vaslui; 

- Neagu Maria- de la de clasa a XI-a B la clasa a IX-a E a Liceului Teoretic „Emil 

Racoviță” Vaslui; 

- Sandu Eduard – de la Liceul Teoretic „Mihail Kogălniceanu” Vaslui la clasa a 

X-a A a Liceului Teoretic „Emil Racoviță” Vaslui; 

 Art. 2. Nu se aprobă transferul elevei Bolohan Iasmina Ștefania de la CEAR Vaslui la 

Liceul Teoretic „Emil Racoviță” Vaslui, întrucât își schimbă specializarea și necesită 

examene de diferență. 

Art. 3. Aprobă componența Comisiei de concurs pentru ocuparea postului de muncitor 

calificat, după cum urmează: 

Președinte: Ignat Elena, administrator de patrimoniu Școala „Ștefan cel Mare” Vaslui; 

Membri: Sîrbu Gheorghe, muncitor LER; 

                 Zaharia Mihai, muncitor Școala „Ștefan cel Mare” Vaslui; 



2 
 

Secretar: Borleanu Daniela Angela, administrator de patrimoniu LER. 

Art. 4. Aprobă componența Comisiei de contestații a concursului pentru ocuparea 

postului de muncitor calificat, după cum urmează: 

Președinte: Diaconu Cătălina, administrator de patrimoniu CEAR Vaslui 

Membri: Ciocan Emil, muncitor LER 

                 Prof. Epure Ionel, muncitor Școala „Constantin Motaș” Vaslui; 

Secretar: Borleanu Daniela Angela, administrator de patrimoniu LER. 

Art. 5. Aprobă suplinirea concediului medical al domnului  prof. Nedelcu Bogdan de 

către prof. Toma Loredana și prof. prof. Zahariuc Andreea. 

 

 

 

 

Președinte C.A.                                                                                   Întocmit, 

Prof. Scutaru Cezarina Mihaela                               Secretar Consiliu de Administrație,  

             Prof. Mărgărint Cristina                   


